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✓ Dün açıklanan ABD “İkinci El Konut Satışları” Temmuz’da
%5,9 düşerek 4,81 milyona geriledi. 4,89 milyon yönünde
olan beklentileri karşılamayan rakam, Mayıs 2020’den
bugüne en düşük satılan ev sayısını temsil etti. Haziran
başında %6 olan zirvesine ulaşan ipotek kredi oranının
etkisini yansıtan satışlar böylece art arda 6. ay düştü. Tüm
konut türleri için medyan mevcut konut fiyatı, Temmuz
2021'e göre %10,8 artarak 403.800$ oldu, toplam konut
stoku ise %4,8 artarak 1,31 milyon adede ulaştı.

✓ Dünyada Çin ve Türkiye ile birlikte ultra gevşek para
politikası uygulayan ülkelerden biri olan Japonya'da
enflasyon ivmesi yükseliyor. Ülkedeki enflasyon, Haziran’da
%2,4 olarak kaydedilmesinin ardından, Temmuz’da %2,6’e
yükseldi. Enflasyon verilerini değerlendiren ekonomistler
şimdilik Japonya Merkez Bankası'nın enflasyondaki yükseliş
nedeniyle parasal genişlemede geri adım atmasının olası
gözükmediğini belirtti.

✓ Fed'in para politikası hakkında son olarak konuşan üç
yetkilisinden karışık sinyaller geldi. St. Louis Fed Başkanı
James Bullard Eylül'de 75 baz puanlık artışı desteklerken
Kansas City Fed Başkanı Esther George’dan güvercin bir
yorum geldi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise 50
ve 75 baz puanlık artışa açık olduğunu belirtti.

✓ Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ile Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin'in G-20 zirvesine katılmayı planladıkları
yönündeki haberler küresel piyasalarda jeopolitik risk
fiyatlamasını yükseltti.

✓ Yarı iletkenlerin üretimi için ekipman ve malzeme sağlayan
Applied Materials dün seans sonrasında beklentileri 3Ç22
finansal tablolarını paylaştı. Analist beklentisi 1,78$ HBK ve
6,27 milyar$ hasılat olması yönündeyken şirket 1,94$ HBK
ve 6,52 milyar$ hasılat elde etti. Şirket ayrıca, tedarik zinciri
sıkıntılarıyla karşı karşıya kalmasına rağmen 4Ç22 dönemi
için Wall Street beklentilerini aşan 6,65 milyar$’lık satış
beklentisini paylaştı. Çip üreticileri Intel ve Micron
Technology, envanter birikimi ve elektroniklere yapılan
harcamaların azalması konusunda uyarıda bulunarak,
endüstrideki yıllarca süren büyümenin sona erdiğine dair
endişelere yol açtı. Ancak CEO Gary Dickerson, Applied
Materials'ın sert ekonomik görünümü atlatabileceğini ve
sektörün geleceğini olumlu gördüğünü söyleyerek endişeleri
yatıştırdı. Seans öncesi işlemlerde Applied Materials
(NASDAQ: AMAT) %1,74 yükseldi.

✓ 28 Temmuz’da California Motorlu araçlar Departmanı
tarafından yapılan şikayette, elektrikli otomobil devi
Tesla’nın (NASDAQ:TSLA) yaptığı reklamlarda otopilot ve
tam otonom sürüş özelliklerinin abartılı yansıtıldığı ve
potansiyel müşterileri yanılttığı iddia edildi. Tesla, duruşma
talep ettiğini ve bir savunma sunmayı planladığını açıkladı.

✓ Tarım ekipmanı üreticisi Deere & Co, ürettiği
makinelerinin fiyatlarının artırsa da maliyetler ve üretim
verimsizliği nedeniyle analistlerin beklentilerini
karşılamayan 3. çeyrek mali tablolarını bugün seans
öncesinde paylaştı. Şirket ayrıca bulunduğumuz mali yıl
için net gelir beklentilerini 7-7,4 milyar$’dan 7-7,2
milyar$’a düşürdü. Seans öncesi işlemlerde Deere&Co
(NYSE: DE) %6,46 geriledi.

✓ Delaware Mahkemesi evrakları, Elon Musk’ın
Twitter’deki sahte ve spam hesaplar hakkında daha
fazla bilgi almak için reklam teknolojisi şirketlerinden
evrakları istediğini gösterdi. Hatırlanacak olursa hafta
başında Delaware Mahkemesi Twitter’a, Elon Musk ile
Twitter’in eski Tüketici Ürünleri Genel Müdürü Kayvon
Beykpour’e ait evrakları paylaşmasını buyurmuştu.
Seans öncesi işlemlerde Twitter (NYSE: TWTR) %0,07
geriledi.

✓ Walmart (NYSE:WMT), ürünlerini ve hizmetlerini
çevrimiçi olarak tanıtmasına yardımcı olmak için sosyal
medya içerik üreticilerini kullanacak bir platform
oluşturabilir. İçerik üreticilerinin kendi hesaplarında ürün
linkleri koyarak öneride bulunduğu bu pazarlama
sektörünün 2022 yılında 16.4 milyar dolarlık büyüklüğe
ulaşması bekleniyor. E-ticaret kısmını önceliklerinden biri
olarak belirleyen Walmart, ABD’deki çevrimiçi
satışlarının geçen yıla göre %12 arttığını açıklarken
global reklamcılık işinin yıldan yıla %30 büyüdüğünü ve
reklam verenlerin geçen yıla göre %121 arttığını belirtti.

✓ Qualcomm, Bloomberg’in aktardığına göre sunucu
işlemci pazarında bir başka girişim yapacak. Şirketin
akıllı telefonlara olan dayanağını azaltmak ve hızla
büyüyen sektörün avantajlarından faydalanmak istediği
söyleniyor. Qualcomm CEO’su Amon, Qualcomm'u
yalnızca akıllı telefon çipi sağlayıcısı değil daha geniş bir
yarı iletken sağlayıcısına dönüştürmeye çalışıyor. Yine
de, şirket tarafından daha önce yapılan benzer bir hamle
başarısız olmuştu. Qualcomm hisseleri haberi takiben
ralli yaparak 152.91$'a yükseldi.

✓ General Motors Co ve LG Energy Solution’un ortak
girişiminin sözcüsü Perşembe günü yaptığı açıklamada,
Indiana'da dördüncü bir ABD pil hücresi üretim tesisi için
bir arayış içinde olduklarını söyledi. Şirketlerin 2019’da
açıkladığı ve 3,2 milyar dolar değerinde olan Warren,
Ohio'daki ilk ABD pil hücresi fabrikasında üretim bu ayın
sonlarında başlayacak. Reuters'a göre, dördüncü tesisin
diğer üç tesise benzer olması ve 2 milyar dolardan fazla
yatırıma sahip olması bekleniyor.
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✓ Enerji sektörüne ürünler ve hizmetler sunan ve bu
alanda dünyanın en büyükleri arasında gösterilen
Halliburton, 19 Temmuz’da açıklanan 2Ç22
bilançosunda, 2Ç21’e göre %37 artışla 5,07 Milyar$
hasılat elde ederken, %88 artışla 0,49$ HBK elde ederek,
0,45$ HBK br 4,71 Milyar$ yönünde olan beklentileri aştı.
✓ Şirketin 2.Ç performansının güçlü performansının,
hem Kuzey Amerika hem de uluslararası pazardaki
aktivitenin yükselmesine bağlayan şirket yönetimi, her
alanda kar marjlarının yükselmesiyle faaliyet karlarını
%35 arttırdıklarını belirtiyor. Önümüzdeki dönemde
pazarda ciddi bir büyüme bekleyen yönetim,
Halliburton’un lider teknoloji portföyü, coğrafi varlığının
geniş bir alana yayılmış olması, ve yeni hizmet bağlantısı
fırsatları dolayısıyla, bu büyüme trendini değerlendirmek
için kendilerini ideal pozisyonda gördüklerini belirtiyor.
✓ Bu dönemde özellikle Kuzey Amerika’daki talep artışı
ve şirketin istikrarlı büyüme ivmesinin katkısıyla, fiyat
artışlarını doğru değerlendiren şirket kar marjlarında
önemli bir artış kaydetti. Enerji sektöründeki arz sıkıntısı
göz önüne alındığında, şirketin büyüme ivmesinin
önümüzdeki dönemde de sürmesi beklenebilir.
✓ Halliburton, ortak bir yeni nesil arazi geliştirme yazılımı
üretmek için Norveçli enerji şirketi Aker BP ile iş birliği
yaptı. Bu iş birliği ile yeni bir bulut tabanlı yazılım
üretmeyi planlıyorlar.
✓ Şirket ayrıca yeni Hedron sondaj burgularını tanıttı. Bu
yeni teknoloji sondaj burguları ile yüksek performanslı ve
müşteriye özel tasarımlar sunan şirket, Hedron’un
piyasadaki en güçlü ve en kapsamlı ürün olduğunu
belirtiyor.
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Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan, 27$’dan destek bulan ve 21 günlük
üssel ortalaması üzerinde kapanış alan hissede RSI gibi

teknik göstergelerde olumlu aykırılıklar oluştuğu
görülüyor. 27,50$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,

100 günlük ortalamanın belirlediği 32$ ve 34$ yatay
trend direnci hedeflenebilir.
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Mısır Aralık Vade Sözleşmesi	

Gümüş Eylül Vade Sözleşmesi	
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✓ 20,90$ direncini aşamayan Gümüş
sözleşmesinin hareketli ortalama desteklerini
kırmasıyla satış baskısının arttığını görüyoruz.

✓ 18,90$ yatay trend desteğinden, 18,68 altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 21 günlük üssel
ortalama direnci olan 19,90$ ve 50 günlük
ortalama direnci 20,27$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 18,90$ desteği altında 19,06$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 18,45$ ve 18$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000
ons büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.650$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Dün Yükselen dip yapan Mısır Sözleşmesi
6,22$’da bulunan 200-günlük üssel ortalamasına
yaklaştı.

✓ Aynı zamanda RSI çizgisi kendi 14-günlük basit
hareketli ortalamasının yukarıya geçmeye
çalışıyor. Gerçekleşmesi durumunda durumunda,
bunu yükselen trendini desteklemesini olarak
algılayacağız.

✓ 6,22$ üzerinde, 6,15$ altında zarar kes çalıştırmak
şartıyla yatay tren dirençlerin belirledikleri 6,29$ ve
6,37 hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Kısa pozisyon alınması için henüz teknik sinyal
bulunmamaktadır.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde
572$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.
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